МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

НАРОДНЫЙ

                                                  Санкт-Петербург, Пятый созыв                            ПРОЕКТ

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

«21» мая   2019 года                                                                                            Санкт-Петербург

                                                                 РЕШЕНИЕ № ___

     «О досрочном прекращении полномочий депутата МО МО Народный Воробьёвой

Елены Ивановны»

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральный законом «О противодействии коррупции» от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Народный

                                                                РЕШИЛ:

1. В связи с непредставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, установленных федеральным законом,

досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ Народный Воробьевой Елены Ивановны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава МО – Председатель МС МО МО Народный                                              Соловьёв Д.В.